
  

   

Администрация Кирсановского района  
Тамбовской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.11.2018                                             г. Кирсанов                         № 971 
 
 
Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением 
Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере 
закурок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд» финансовым управлением администрации 
Кирсановского района Тамбовской области  
 

       В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 
№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказом 
Федерального Казначейства от 12.03.2018 №14н «Об утверждении общих 
требований к осуществлению органами государственного (муниципального) 
финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) 
исполнительной власти субъектов Российской Федерации (местных 
администраций), контроля за соблюдением Федерального закона «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд»,  администрация района 
постановляет: 
 
        1. Утвердить Порядок осуществления контроля за соблюдением 
Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд» финансовым управлением администрации 
Кирсановского района Тамбовской области согласно приложению.  
         2. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-
сайте www.top68.ru  и разместить на официальном сайте администрации 
района. 
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района, начальника финансового 
управления администрации района Е.Б. Кулагину. 
 

  Глава района                                                                                 А.И.Редин  


